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Republika e Kosovës

Republika Kosova/Republik of Kosovo

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality

Drejtoria Komunale për Arsim Dragash
       Nr.13/507
       Datë:29.05.2023 
       D r a g a sh
                                                                  NJOFTIM 
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik. Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura 50 % e më shumë në testin me shkrim. Konkursi nr. pr. 13/297 i datës 31.03.2023 me RN: 00011355. Data e aplikimit 30.04.2023 deri me 07.05.2023.
Lista e kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim:
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Pikët e fituara

	1.
	Alaudin Mejzini 
	ShFMU’’Fetah Sylejmani’’ Dragash, paralelja e ndarë në Shajne 
	Mësimdhënës Klasor – Kohë të caktuar 
	64.00

	2.
	Besart Mehmeti  
	ShFMU’’Fetah Sylejmani’’ Dragash, paralelja e ndarë në Rrenc 
	Mësues Klasor – Vend i Lirë 
	59.00

	3.
	Yllka Susuri - Pirkuqi 
	ShFMU’’Fetah Sylejmani’’ Dragash, 
	Edukatore – (Qendër me bazë në komunitet) – mosha 3-5 vjeç – Vend i Lirë  
	65.00

	4.
	Manushaqe Veliu 
	ShFMU’’Zenuni “ Brod
	Mësimdhënëse e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe – Vend i Lirë 
	68.25

	5.
	Eldisa Hamza 
	ShFMU’’9 Maji“ Kërstec 
	Edukatore – Vend i Lirë 
	60.00


	

	Njoftohen aplikuesit që në afat prej 3 (tre) ditësh nga data e publikimit të njoftimit në web faqen e Komunës, në emailat e kandidateve dhe në tabelën e shpalljeve në DKA, nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në test, mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informatat përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim, paraprakisht të bëjnë kërkesë për qasje në test në adresën faton.nafezi@rks-gov.net. Nga data: 29.05.2023 deri me 01.05.2023.

 Intervista me gojë mbahet me datë: 02.06.2023 ditën (e premte),  duke filluar nga ora 11:00 në DKA-Dragash.


	

	
	
	
	                                                                                                                                     Me Respekt,
                                           KOMISIONI I PËRZGJEDHJES
	
	


Dragash, 29.05.2023
